Rua das Juçaras, Qd 44 nº 28, Renascença I - Fone (098) 4009-1000 - Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@fsadu.org.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.075-230 São Luís-MA

Home Page: www.fsadu.org.br

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA – FSADU
PREGÃO ELETRONICO/FSADU n.º 001/2020

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO
Portal de compras Licitacoes-e (www.licitacoes-e.com.br)

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0329.813706.0002
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRONICO/FSADU n.º 001/2020

Licitacoes-e nº 840587

O Pregoeiro e equipe de apoio, da FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO
AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA- FSADU torna público que a sessão do
Pregão em epigrafe, será reaberta no dia 18/11/2020 às 08h30min.

Justificativa: Solicitação de dilatação de prazo até 17/11/2020 para o
envio dos pareceres técnicos pela equipe responsável pela análise. Diante
disso o Pregoeiro juntamente com a comissão de apoio resolve REABRIR a
sessão no dia 18/11/2020, às 08h30min horas no site do Licitacoes-
e www.licitacoes-e.com.br

São Luís, 13 de novembro de 2020.

Moisés Abreu França

Pregoeiro / FSADU

http://www.fsadu.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/